
CONSORZIO CASE DI VACANZE DEI COMUNI NOVARESI 
NOVARA – Via F.lli Rosselli 1 

ooooOoooo 
 
 
 

 
 
 

N. 10  = OGGETTO: CASA DI VACANZE DI DRUOGNO – RINN OVO CERTIFICATI DI 
PREVENZIONE INCENDIO – AFFIDAMENTO INCARICO ING. 
RUSPA 

 
 

 

 

L’anno duemilaquattordici , il giorno tre  del mese di marzo , alle ore 15,00, in 

Novara, presso la Segreteria del Consorzio in Piazza Sacro Cuore 5, si è riunito il 

Consiglio di Amministrazione del Consorzio di Case di Vacanze dei Comuni Novaresi. 

 
Sono presenti i Signori: 

 

- GALLINA           EZIO 

      -     BASAGLIA        FERNANDO 

- LEONI                MICHELA 

- VIALE                 FRANCESCO     

 

Vice Presidente 

Componente 

Componente 

Componente  

 

 
Assenti i Signori: 

 
• BALLARE’ ANDREA            -  Sindaco di Novara – Presidente; 
• CAPPANNELLI GIOVANNI  -  Componente 
• ZANOLETTI MARCO            - Sindaco di Druogno – Vice Presidente 

 
        
Presiede, in assenza del Presidente, il Sig. GALLINA EZIO, Vice Presidente. 

 
 

Assiste, in assenza del Segretario ed ai sensi dell’art. 19 – comma 7 del vigente 

Statuto del Consorzio, il Sig. FERNANDO BASAGLIA  - Componente 

 
 
 
 
 
 

_________________________ 
 
 



 
 
N. 10  = OGGETTO: CASA DI VACANZE DI DRUOGNO – RINNOVO CERTIFICATI DI  

PREVENZIONE INCENDIO – AFFIDAMENTO INCARICO ING. 
RUSPA 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
Premesso: 

 
• Che occorre  procedere al rinnovo del certificato prevenzione incendi della   Casa di 
Vacanze di Druogno; 

 
• Che per l’espletamento delle relative pratiche è stato richiesto preventivo di spesa 

alll’Ing. Ruspa Roberto di Domodossola, tecnico di fiducia del Consorzio, già 
precedentemente incaricato per il rinnovo dei predetti certificati  

 
Visto il preventivo n. 5 del 18/03/2014 per l’importo di € 500,00, più IVA,  presentato   

dall’Ing. Ruspa; 
 

 Ritenuto di procedere all’affidamento dell’incarico, tenuto conto che trattasi di 
certificati indispensabili per il regolare funzionamento della struttura; 
 
 Visto il parere favorevole del Contabile del Consorzio, ai sensi dell’art. 49 – comma 
1 – del D.Lgs n. 267/2000; 
 

Con voti unanimi resi nelle forme di legge; 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
  1°)  di affidare, per i motivi in premessa indica ti, all’Ing. Ruspa Roberto di  
Domodossola – P.zza delle Cinque Vie, 8 – l’incarico per l’espletamento  delle pratiche 
presso il comando VV.FF di Verbania per  il rinnovo del certificato prevenzione incendi 
della Casa di Vacanze di Druogno; 
 
  2°) di approvare la spesa complessiva di € 634,40 , inclusa IVA e CNPAIALP.  

3°)  Di imputare la spesa di € 634,40 all’intervent o n. 1100403 del bilancio 
2014 in corso di approntamento “Prestazione di servizi”. 

 
 
 
  

Con successiva, unanime e favorevole votazione, la presente deliberazione è stata 
dichiarata immediatamente esecutiva, ai sensi del D. lgs. 267/2000. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 
            IL PRESIDENTE                                                                   IL SEGRETARIO 
              f.to Gallina          F.to Basaglia 
 
 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Copia della presente deliberazione ai sensi dell’ art. 124 D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, sarà 
posta in pubblicazione all’ Albo Pretorio del Comune di Novara – Comune Capo Consorzio 
– il   28/10/2014 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi sino al  11/11/2014 
 
 
 
Novara,  27/10/2014                                                             
                                                                                                              IL SEGRETARIO 
           
  
 
 

 
 
 
Per copia conforme.  
 
 
 
Novara,  27/10/2014              IL SEGRETARIO 

 
 


